
                                                   Uchwała Nr 266/XXVII/ 2020 
                                                      Rady Miasta Ostrołęki  
                                                      z dnia 28 kwietnia 2020 r.  
 
 
 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Ostrołęki w 2020 

roku” 

 Na podstawie art. 11a ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 638) uchwala się, co następuje: 

                                                                  § 1.  

W uchwale Nr 245/XXV/2020 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie  

przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta Ostrołęki w 2020 roku ”( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego. 

poz. 2805) w załączniku  § 6 otrzymuje brzmienie: 

 „ § 6. 1. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt poprzez kastrację lub sterylizację 

zwierząt domowych, w szczególności kotów i psów  realizują:  

1) schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów kastracji lub sterylizacji 

zwierząt przyjętych do schroniska, z wyjątkiem zwierząt u których istnieją 

przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia  i  wiek. 

Zabiegi przeprowadza lekarz weterynarii; 

2) gabinet weterynarii „4 Łapy” Ostrołęka ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 36 A, z 

którym Miasto ma zawartą umowę w tym zakresie. Zwierzęta dostarczone są przez 

właścicieli i opiekunów, (karmicieli) zwierząt.  

2. Miasto na własny koszt umożliwi bezpłatne usypianie „ślepych miotów” wolno żyjących 

kocic i bezdomnych psów. Usypianie ślepych miotów prowadzone jest przez Przychodnię 

Weterynaryjną „AGA” Ostrołęka ul. Steyera 8 a, z którym Miasto ma  zawartą umowę w tym 

zakresie.”    

                                                                   § 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.              

 

 

                                                    



                                                                § 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                      Ostrołęki  
 
                                                                                              Wojciech Zarzycki 

 


